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                                        Rozpočtový výhled obce Žalhostice na roky 2015-2020

V souladu s ustanovením § 3 zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zastupitelstvo obce Žalhostice na svém jednání dne 3. 12. 2015 schvaluje tento rozpočtový výhled na období let 2015-2020.
	PŘÍJMY
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	třída
	název
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Daňové příjmy
	6003,0
	6980,0
	6990,0
	7100,0
	7250,0
	7400,0

	2
	Nedaňové příjmy
	1020,0
	1100,0
	1100,0
	1100,0
	1150,0
	1250,0

	3
	Kapitálové příjmy
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Přijaté transfery
	1025,0
	120,0
	110,0
	100,0
	100,0
	100,0

	 
	příjmy celkem
	8048,0
	8200,0
	8200,0
	8300,0
	8500,0
	8750,0

	VÝDAJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	třída
	název
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	5
	Běžné výdaje
	7092,0
	7800,0
	8100,0
	8200,0
	8300,0
	8400,0

	6
	Kapitálové výdaje
	0,0
	400,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	 
	výdaje celkem
	7092,0
	8200,0
	8200,0
	8300,0
	8400,0
	8500,0

	FINANCOVÁNÍ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	třída
	název položky
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	8
	změna stavu krátk.prostř.na b.ú
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9
	uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 
	financování celkem
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	 
	výsledek hospodaření
	956,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	250,0

	
	
	
	
	
	
	
	



V Žalhosticích 3. 12. 2015

Schváleno zastupitelstvem obce Žalhostice usnesením číslo  13/15/197  ze dne 3. 12. 2015. 




Stanislava Hanková, 
starosta obce

Jitka Sochová
správce rozpočtu


